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sAm MULLER MACHINES SA

M- top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

SAM 022752 TORNOS Type M 4
Groupe Décolleteuse
Fabricant TORNOS
Type M 4

Diameétre max. de la matiere
Longueur max. de tournage:
avec came plate
Alésage de la broche
Diamétre max. de filetage
Nombre de burins
Vitesses de broche:
Nombre vitesse de broche
de
a
Branchement 50 Hz 3x
Puissance totale installée
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Appareil a fileter
Appareil a fendre double
Lampe
Capot de protection
Bascule au 1/1000 mm

Données techniques et photographies sans garantie.
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28 mm
6 mm
4M

14
2'000 t/min
12000 t/min

380 Volt
1.5CV
350 kg

1000 mm
700 mm
1300 mm

11 TA
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